
ОБҐРУНТУВАННЯ 

щодо прийняття постанови «Про затвердження Змін до Методики (порядку) 

формування плати за приєднання до системи передачі та системи розподілу» 

(щодо функціонування системи моніторингу надання ОСП та ОСР послуг з 

приєднань до електричних мереж) 

 

Відповідно до положень частини третьої статті 6 Закону України «Про ринок 

електричної енергії», до повноважень Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП, 

Регулятор), на ринку електричної енергії належать, зокрема, затвердження методик 

(порядків) формування плати за приєднання до системи передачі та системи 

розподілу. 

Згідно з положеннями частини одинадцятої статті 21 Закону України «Про 

ринок електричної енергії», плата за приєднання до електричних мереж оператора 

системи розподілу визначається на підставі методики (порядку) формування плати 

за приєднання до системи передачі та системи розподілу, затвердженої 

Регулятором після консультацій з Секретаріатом Енергетичного Співтовариства. 

Методика (порядок) формування плати за приєднання до системи передачі та 

системи розподілу має бути недискримінаційною і прозорою та підлягає 

оприлюдненню Регулятором, оператором системи передачі і операторами систем 

розподілу. 

Методика (порядок) формування плати за приєднання до системи передачі та 

системи розподілу затверджена постановою НКРЕКП від 18.12.2018  

№ 1965 (далі – Методика).  

Регулятор систематично проводить аналіз та моніторинг звітності операторів 

систем щодо стану надання послуг з приєднань з метою подальшого удосконалення 

вимог, у тому числі Методики. 

З метою організації автоматизованого збору та узагальнення інформації щодо 

надання ОСП/ОСР послуг з приєднання, визначення в автоматичному режимі 

можливих порушень у процедурі надання замовникам послуг з приєднань та 

формування відповідної зведеної інформації, контролю за дотриманням ОСП/ОСР 

порядку, у тому числі строків, надання послуг з приєднань, унеможливлення 

маніпулювань зі сторони ОСП/ОСР звітною інформацією, спрощення порядку 

подання звітної інформації, Регулятор впроваджує систему моніторингу надання 

оператором системи передачі та операторами систем розподілу послуг з приєднань 

до електричних мереж (далі – система моніторингу приєднань). 

На підставі зазначеного вище, у зв'язку з необхідністю удосконалення вимог 

Методики, Департаментом із регулювання відносин у сфері енергетики розроблено 

проєкт постанови «Про затвердження Змін до Методики (порядку) формування 

плати за приєднання до системи передачі та системи розподілу», яким 

пропонується: 

започаткувати можливість за допомогою програмного комплексу (системи 

моніторингу приєднань) обміну між операторами систем та Регулятором 

інформацією щодо надання послуг з приєднання, зокрема можливості подачі 

звітності щодо стану надання послуг з приєднання; 



автоматизувати надання звітної інформації з надання послуг з приєднання до 

Регулятора; 

отримувати оперативну інформацію щодо стану надання замовникам послуг 

з приєднання в режимі онлайн. 

 

Проєкт постанови 04.12.2024 було схвалено на засіданні НКРЕКП, що 

проводилось у формі відкритого слухання, та оприлюднено на офіційному вебсайті 

НКРЕКП з метою отримання зауважень та пропозицій. 

За результатом отриманих зауважень та пропозицій 17.06.2025 відбулись 

відкриті обговорення Проєкту постанови, за результатами проведення яких 

оформлено Протокол від 17.06.2025 № 88-п, який розміщений на офіційному 

вебсайті НКРЕКП в мережі Інтернет. 

Також, на виконання вимог частини чотирнадцятої статті 21 Закону України 

«Про ринок електричної енергії» з метою проведення консультацій, НКРЕКП 

листом від 25.06.2025 № 7183/13.2/7-25 звернулася до Секретаріату Енергетичного 

Співтовариства. 

Зважаючи на вищевикладене, Департамент із регулювання відносин у сфері 

енергетики пропонує прийняти постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до 

Методики (порядку) формування плати за приєднання до системи передачі та 

системи розподілу». 

 

 

Заступник директора департаменту –  

начальник управління                    Юрій ОСТАП’ЮК 



ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 
 

Про затвердження Змін до 

Методики (порядку) формування 

плати за приєднання до системи 

передачі та системи розподілу 
 

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії» та «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Затвердити Зміни до Методики (порядку) формування плати за 

приєднання до системи передачі та системи розподілу, затвердженої постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 18 грудня 2018 року № 1965 (далі – Методика), що 

додаються. 

 

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її 

оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг.  

 

 

Голова НКРЕКП        Юрій ВЛАСЕНКО 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Національної комісії, 

що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг 

______________ № __________ 

 
 

Зміни 

до Методики (порядку) формування плати за приєднання до системи 

передачі та системи розподілу 
 

1. У главі 1: 

 

1) пункт 1.4 після абзацу дев’ятого доповнити чотирма новими абзацами 

десятим – чотирнадцятим такого змісту: 

«Оператори систем вносять інформацію до системи моніторингу приєднань 

у порядку, визначеному цією Методикою, в обсязі, визначеному в  

додатку 1 до цієї Методики. 

Система моніторингу приєднань станом на 01 число наступного місяця за 

звітним автоматично формує наростаючим підсумком з початку базового 

періоду щомісячний звіт щодо стану надання операторами систем послуг з 

приєднання (графи 81 – 118 завершених приєднань можуть бути скориговані не 

пізніше наступного звітного місяця після місяця, у якому завершено надання 

послуги з приєднання). 

Система моніторингу приєднань станом на 01 лютого наступного року за 

звітним автоматично формує звіт щодо стану надання операторами систем 

послуг з приєднання, до якого вносяться завершені приєднання за звітний рік, 

що перебувають у системі моніторингу приєднань у статусі «послугу з 

приєднання надано» (далі – Річний звіт). 

Автоматично сформовані щомісячні звіти щодо стану надання послуг з 

приєднання підписуються в системі моніторингу приєднань керівником 

оператора системи шляхом накладення кваліфікованого електронного підпису в 

термін до 10 числа місяця формування такого звіту. 

Автоматично сформований Річний звіт підписується в системі моніторингу 

приєднань керівником оператора системи шляхом накладення кваліфікованого 

електронного підпису в термін до 05 числа місяця формування такого звіту.». 

У зв’язку з цим абзаци десятий – тринадцятий вважати відповідно абзацами 

п’ятнадцятим – вісімнадцятим; 

абзац сімнадцятий доповнити знаком та словами «, у тому числі в інформації 

та копіях документів, внесених до системи моніторингу приєднань»; 

доповнити чотирма новими абзацами такого змісту: 



2 

 

«У разі наявності розбіжностей у звіті щодо стану надання операторами 

систем послуг з приєднання, поданому до НКРЕКП операторами систем, та 

інформації, внесеної операторами систем до системи моніторингу приєднань, 

достовірність такої інформації встановлюється в рамках відповідного заходу 

державного контролю. 

Керівник оператора системи, у період проведення НКРЕКП заходу 

державного контролю, має право повторно сформувати в системі моніторингу 

приєднань Річний звіт з одночасним підписанням його шляхом накладення 

кваліфікованого електронного підпису, але не пізніше двох робочих днів до 

закінчення відповідного заходу державного контролю. 

В іншому випадку НКРЕКП не бере до розгляду повторно сформований 

Річний звіт. 

Наданими (завершеними) послугами з приєднання в розумінні цієї 

Методики є приєднання, що перебувають у системі моніторингу приєднань у 

статусі «послугу з приєднання надано».»; 

 

2) доповнити двома новими пунктами такого змісту: 

«1.10. Авторизація в системі моніторингу приєднань здійснюється за 

допомогою кваліфікованого електронного підпису. 

Для отримання доступу до системи моніторингу приєднань оператори 

систем надають до НКРЕКП листом з накладенням кваліфікованого 

електронного підпису керівника оператора системи, перелік користувачів із 

зазначенням П.І.Б., посади, контактної інформації (електронна пошта, мобільний 

номер телефону), ролі в системі та файл кваліфікованого сертифіката відкритого 

ключа. 

Для блокування доступу користувача до системи моніторингу приєднань 

оператор системи повідомляє НКРЕКП листом з накладенням кваліфікованого 

електронного підпису керівника оператора системи із зазначенням причин 

блокування та дати початку такого блокування. 

 

1.11. Система моніторингу приєднань згідно з вимогами Кодексу систем 

розподілу автоматично генерує номер заяви про приєднання, номер технічних 

умов та повідомлення (акта) про надання послуги з приєднання відповідно до 

затвердженої форми згідно з Кодексом систем розподілу та Кодексом системи 

передачі в день внесення відповідної інформації та переходу запису про 

приєднання в наступний статус. 

Дати заяви про приєднання, видачі технічних умов та повідомлення (акта) 

про надання послуги з приєднання вносяться ОСП/ОСР до системи моніторингу 



3 

 

приєднань у день реєстрації заяви про приєднання, видачі технічних умов, 

надання повідомлення (акта) про надання послуги з приєднання. 

Обов’язкові для завантаження документи на вкладках приєднання до 

системи моніторингу приєднань завантажуються в день внесення відповідної 

інформації. 

Інша інформація до системи моніторингу приєднань заноситься ОСП/ОСР 

не пізніше наступного робочого дня з дня настання змін у процедурі надання 

послуги з приєднання. 

Обов’язковими для завантаження є такі документи на вкладках:  

«заява» (завантажується заява про приєднання з усіма додатками до неї та 

лист із зауваженнями до заяви про приєднання, надісланий замовнику (у випадку 

наявності зауважень); 

«ТУ» (завантажуються технічні умови, розрахунок вартості надання 

послуги з приєднання, рахунок на оплату вартості надання послуги з 

приєднання); 

«завершення приєднання» (завантажуються повідомлення про надання 

послуги з приєднання/акт про надання послуги з приєднання); 

завантаження інших документів на інших вкладках є необов’язковим та 

здійснюється за необхідності.». 

 

2. У пункті 4.5 глави 4 цифри та знак «1.5» замінити цифрами та знаком 

«1.4». 

 

3. Додаток 1 викласти в новій редакції, що додається. 

 

 

Заступник директора департаменту –  

начальник управління        Юрій ОСТАП’ЮК 



д
а
т
а

н
о

м
е
р

д
а
т
а

н
о

м
е
р

д
а
т
а

н
о

м
е
р

д
а
т
а

н
о

м
е
р

д
а
т
а

н
о

м
е
р

д
а
т
а

н
о

м
е
р

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

, 
т
и

с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

, 
т
и

с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

, 
т
и

с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

, 
т
и

с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

, 
т
и

с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

, 
т
и

с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

 з
а
 п

е
р

ш
и

м
 

п
л
а

т
е
ж

е
м

 

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

 з
а
 п

е
р

ш
и

м
 

п
л
а

т
е
ж

е
м

, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
и

 с
п

л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

 з
а
 н

а
с
т
у

п
н

и
м

и
 

п
л
а

т
е
ж

а
м

и

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

 з
а
 

н
а
с
т
у

п
н

и
м

и
 п

л
а

т
е
ж

а
м

и
 

(н
а
к
о

п
и

ч
у

в
а
л
ь

н
о

),
 т

и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Д
а
т
а
 с

п
л
а

т
и

 к
о

ш
т
ів

 з
а
 о

с
т
а
н

н
ім

 
п

л
а

т
е
ж

е
м

В
е
л
и

ч
и

н
а
 с

п
л
а

ч
е
н

и
х

 к
о

ш
т
ів

 з
а
 

о
с
т
а
н

н
ім

 п
л
а

т
е
ж

е
м

 (
н

а
к
о

п
и

ч
у

в
а
л
ь

н
о

),
 

т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

П
о

т
у

ж
н

іс
т
ь
, 
к
В

А

В
а
р

т
іс

т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

П
о

т
у

ж
н

іс
т
ь
, 
к
В

А

В
а
р

т
іс

т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

П
о

т
у

ж
н

іс
т
ь
, 
к
В

А

В
а
р

т
іс

т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

П
о

т
у

ж
н

іс
т
ь
, 
к
В

А

В
а
р

т
іс

т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Д
о

в
ж

и
н

а
, 
к
м

В
а
р

т
іс

т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Т
и

п
 Л

Е
П

: 
1

 –
 П

Л
; 
2

 –
 К

Л
; 
3

 –
 П

К
Л

Д
о

в
ж

и
н

а
, 
к
м

В
а
р

т
іс

т
ь
, 

т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Т
и

п
 Л

Е
П

: 
1

 –
 П

Л
; 
2

 –
 К

Л
; 
3

 –
 П

К
Л

Д
о

в
ж

и
н

а
, 
к
м

В
а
р

т
іс

т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Т
и

п
 Л

Е
П

: 
1

 –
 П

Л
; 
2

 –
 К

Л
; 
3

 –
 П

К
Л

Д
о

в
ж

и
н

а
, 
к
м

В
а
р

т
іс

т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Т
и

п
 Л

Е
П

: 
1

 –
 П

Л
; 
2

 –
 К

Л
; 
3

 –
 П

К
Л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 22.1 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 ## 120 121 ## ## 124 125 ## ## ## ## ## 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146

УСЬОГО, у  т. ч.:

Електронна пошта: ___________________________________

(ініціали, прізвище)

(ініціали, прізвище)

Д
а
т
а
 з

а
к
ін

ч
е
н

н
я
 п

р
о

єк
т
у

в
а
н
н
я

Д
а
т
а
 з

а
в
е
р

ш
е
н

н
я
 п

р
о

в
е
д

е
н

н
я
 е

к
с
п

е
р

т
и

зи
 т

а
 п

о
го

д
ж

е
н
н
я
 п

р
о
єк

т
н
о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
 з

 і
н

ш
и

м
и

 з
а
ін

т
е
р

е
с
о

в
а
н

и
м

и
 с

т
о

р
о

н
а
м

и
 (

у
 р

а
зі

 н
е
о
б
х
ід

н
о
с
т
і)

залишок вартостілист 1 лист 2 лист 3
КН

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 б

у
д

ів
е
л
ь

н
о

-м
о

н
т
а
ж

н
і 
т
а
 п

у
с
к
о
н
а
л
а

го
д
ж

у
в
а
л
ь
н
і 

р
о
б
о
т
и
, 
т
и
с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Н
а
б

р
а
н

н
я
/в

т
р

а
т
а
 ч

и
н

н
о

с
т
і 
т
е
х

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
: 
0

 -
 з

д
ій

с
н
е
н
о
 о

п
л
а

т
у
 з

гі
д
н
о
з 

К
С

Р
, 

т
е
х

н
іч

н
і 
у

м
о

в
и

 ч
и

н
н

і;
 1

 -
 о

п
л
а

т
а
 н

е
 з

д
ій

с
н

е
н

а
, 
т
е
х
н
іч

н
і 

у
м

о
в
и
 в

т
р
а
т
и
л
и

 
ч

и
н

н
іс

т
ь
/ 
т
е
х

н
іч

н
і 
у

м
о

в
и

 н
е
 н

а
б

р
а
л
и

 ч
и

н
н

о
с
т
і;
 2

 -
 в

и
зн

а
ч

е
н
о
 і

н
ш

и
й
 п

о
р
я
д
о
к
 

о
п

л
а

т
и

 в
а
р

т
о

с
т
і 
п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
; 
3

 -
 д

о
го

в
ір

 р
о

зі
р
в
а
н
о
 з

а
 з

го
д
о
ю

 с
т
о
р
ін

)

Ін
ш

і 
ф

а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 д
л
я
 н

а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
а
н
н
я
 (

в
и
к
о
р
и
с
т
а
н
н
я
 м

а
ш

и
н
 т

а
 

м
е
х

а
н

із
м

ів
, 
п

а
л
и

в
н

о
-м

а
с
т
и

л
ь

н
і 
м

а
т
е
р

іа
л
и

 т
о
щ

о
),

 т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
, 
щ

о
 ф

о
р

м
у

ю
т
ь
 в

и
р
о
б
н
и
ч

у
 с

о
б
ів

а
р
т
іс

т
ь
, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

З
а
га

л
ь

н
і 
ф

а
к
т
и

ч
н

і 
к
а
п

іт
а
л
ь

н
і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 с

т
в
о

р
е
н
н
я
 л

ін
ій

н
о
ї 

ч
а
с
т
и
н
и
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 

е
л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
) 

(1
1
1
+

1
1
2
+

1
1
3
+

1
1
4
+

1
1
5
+

1
1
6
)

К
ін

ц
е
в
а
 д

а
т
а
 н

а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 з

гі
д

н
о

 з
 у

к
л
а

д
е
н
о
ю

 д
о
д
а
т
к
о
в
о
ю

 у
го

д
о
ю

 д
о
 

д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
 (

за
 н

а
я
в
н

о
с
т
і)

/ 
д

а
т
а
 р

о
зі

р
в
а
н
н
я
 д

о
го

в
о
р
у
 з

а
 з

го
д
о
ю

 с
т
о
р
ін

Д
а
т
а
 з

а
к
ін

ч
е
н

н
я
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я
 з

а
х

о
д

ів
 щ

о
д

о
 в

ід
в
е
д
е
н
н
я
 з

е
м

е
л
ь
н
и
х
 д

іл
я
н
о
к

лист 5

50 (P)/90 (l) %  (40 

(P)/90 (l) % « під 

ключ» )

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
, 
щ

о
 ф

о
р

м
у

ю
т
ь
 в

и
р
о
б
н
и
ч

у
 с

о
б
ів

а
р
т
іс

т
ь
, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 о

б
л
а

д
н

а
н

н
я
 з

а
с
о

б
ів

 к
о

м
е
р

ц
ій

н
о
го

 о
б
л
ік

у
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н
е
р
гі

ї,
  
т
и
с
. 

гр
н

 (
б

е
з 

П
Д

В
) 

(з
а
 д

о
го

в
о

р
а
м

и
, 
у

к
л
а

д
е
н
и
м

и
 д

о
 2

2
.1

2
.2

0
1
8
) 

Ід
е
н

т
и

ф
ік

а
т
о

р
 п

о
в
ід

о
м

л
е

н
н

я
 п

р
о

 н
а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р
и
єд

н
а
н
н
я
 (

за
 д

о
го

в
о
р
а
м

и
, 
у
к
л
а

д
е
н
и
м

и
 

д
о
 0

1
.0

5
.2

0
2
1
, 
за

зн
а
ч
а
єт

ь
с
я
 н

о
м

е
р
 а

к
т
а
 п

р
о
 н

а
д
а
н
н
я
 п

о
с
л
у
ги

 з
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
)

К
ін

д

В
а
р

т
іс

т
ь
  
п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

С
т
р

у
к
т
у

р
н

и
й

 п
ід

р
о

зд
іл

 О
С

Р
/О

С
П

Д
а
т
а
 п

о
го

д
ж

е
н

н
я
 О

С
П

/О
С

Р
 п

р
о

єк
т
н

о
-к

о
ш

т
о

р
и

с
н

о
ї 
д
о
к
у
м

е
н
т
а
ц
ії

, 
р
о
зр

о
б
л
е

н
о
ї 

за
м

о
в
н

и
к
о

м
, 
щ

о
 о

ф
о

р
м

л
е

н
о

 т
е
х

н
іч

н
и

м
 р

іш
е
н

н
я
м

 з
а
 ф

о
р
м

о
ю

 з
гі

д
н
о
 з

 К
о
д
е
к
с
о
м

 
с
и

с
т
е
м

 р
о

зп
о

д
іл

у

З
а
м

о
в
н

и
к
 п

о
с
л
у

ги
 з

 н
е
с
т
а
н

д
а
р

т
н

о
го

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 р

е
а
л
із

у
є 

п
р
а
в
о
 н

а
 п

р
о
єк

т
у
в
а
н
н
я
 т

а
 

б
у

д
ів

н
и

ц
т
в
о

: 
1

 –
 л

ін
ій

н
о

ї 
ч

а
с
т
и

н
и

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
; 
2

 –
 н

е
 р

е
а
л
із

у
є 

за
зн

а
ч

е
н
е
 п

р
а
в
о
; 

3
 –

 с
т
а
н
ц
ій

н
о
ї 

ч
а
с
т
и
н
и
 

п
р

и
єд

н
а
н

н
я
; 
4

 –
 л

ін
ій

н
о

ї 
т
а
 с

т
а
н

ц
ій

н
о
ї 

ч
а
с
т
и
н
и
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я

Д
а
т
а
 в

н
е
с
е
н

н
я
 з

м
ін

 д
о

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
 т

а
 у

к
л
а

д
а
н
н
я
 г

о
с
п
о
д
а
р
с
ь
к
о
го

 д
о
го

в
о
р
у
 д

л
я
 

р
е
а
л
із

а
ц

ії
 п

р
а
в
а
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
 з

 п
р

о
єк

т
у

в
а
н

н
я
 т

а
 б

у
д

ів
н

и
ц
т
в
а
 л

ін
ій

н
о
ї 

т
а
/ 

а
б
о
 с

т
а
н
ц
ій

н
о
ї 

ч
а
с
т
и
н
и
 

п
р

и
єд

н
а
н

н
я

Інформація про поточний стан виконання відповідних організаційних та технічних заходів, які здійснюються для надання послуг з приєднання

Д
а
т
а
 з

а
в
е
р

ш
е
н

н
я
 п

р
о

в
е
д

е
н

н
я
 т

е
н

д
е
р

н
и

х
 п

р
о

ц
е
д
у
р
 з

 м
е
т
о
ю

 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 

о
б

л
а

д
н

а
н

н
я
 т

а
 м

а
т
е
р

іа
л
ів

 д
л
я
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 б

у
д

ів
е
л
ь
н
о
-м

о
н
т
а
ж

н
и
х
 р

о
б
іт

100%

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
 (

п
р

із
в
и

щ
е
, 
ім

'я
, 
п
о
 б

а
т
ь
к
о
в
і 

д
л
я
 ф

із
и
ч

н
и
х
 о

с
іб

)

Д
а
т
а
 п

о
ч

а
т
к
у

 в
и

к
о

н
а
н

н
я
 б

у
д

ів
е
л
ь

н
о

-м
о

н
т
а
ж

н
и
х
 р

о
б
іт

інший графік сплати коштів 

Н
а
й

к
о

р
о

т
ш

а
 в

ід
с
т
а
н

ь
/с

у
м

а
р

н
а
 в

ід
с
т
а
н

ь
 (

п
о

 п
р

я
м

ій
 л

ін
ії

) 
в
ід

 т
о
ч

к
и
 (

т
о
ч

о
к
) 

п
р
и
єд

н
а
н
н
я
 

е
л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
 д

о
 н

а
й

б
л
и

ж
ч

о
ї(

-ч
и

х
) 

т
о
ч

к
и
 (

т
о
ч

о
к
) 

в
 і

с
н
у
ю

ч
и
х
 (

д
ію

ч
и
х
) 

е
л
е

к
т
р

и
ч

н
и

х
 м

е
р

е
ж

а
х

 (
п

о
в
іт

р
я
н

а
 л

ін
ія

, 
т
р

а
н

с
ф

о
р
м

а
т
о
р
н
а
 п

ід
с
т
а
н
ц
ія

 а
б
о
 р

о
зп

о
д
іл

ь
н
и
й
 

п
у

н
к
т
),

 щ
о

 з
б

іг
а
єт

ь
с
я
 з

і 
с
т
у

п
е
н

е
м

 н
а
п

р
у

ги
 в

 т
о

ч
ц

і 
(т

о
ч

к
а
х
) 

п
р
и
єд

н
а
н
н
я
 (

д
л
я
 с

т
а
н
д
а
р
т
н
о
го

 
п

р
и

єд
н

а
н

н
я
)/

в
ід

с
т
а
н

ь
, 
в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 я
к
о

ї 
зд

ій
с
н

е
н

и
й
 р

о
зр

а
х
у
н
о
к
 п

л
а

т
и
 з

а
 л

ін
ій

н
у
 ч

а
с
т
и
н
у
 

п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 п

р
и

 н
е
с
т
а
н

д
а
р

т
н

о
м

у
 п

р
и

єд
н

а
н

н
і,
 щ

о
 з

д
ій

с
н
ю

єт
ь
с
я
 з

а
 п

р
о
ц
е
д
у
р
о
ю

 «
п
ід

 к
л
ю

ч
»
  

(н
а
й

к
о

р
о

т
ш

а
 в

ід
с
т
а
н

ь
 п

о
 п

р
я
м

ій
 л

ін
ії
 в

ід
 т

о
ч

к
и

 (
т
о
ч

о
к
) 

п
р
и
єд

н
а
н
н
я
 е

л
е

к
т
р
о
у
с
т
а
н
о
в
о
к
 

за
м

о
в
н

и
к
а
 д

о
 н

а
й

б
л
и

ж
ч

о
ї 
т
о

ч
к
и

 (
т
о

ч
о

к
) 

в
 і
с
н

у
ю

ч
и
х
 (

д
ію

ч
и
х
) 

е
л
е

к
т
р
и
ч

н
и
х
 м

е
р
е
ж

а
х
, 
щ

о
 

зб
іг

а
єт

ь
с
я
 з

і 
с
т
у

п
е
н

е
м

 н
а
п

р
у

ги
 в

 т
о

ч
ц
і 

(т
о
ч

к
а
х
) 

п
р
и
єд

н
а
н
н
я
),

 м

Т
и

п
  
п

р
и

єд
н

а
н

н
я
 (

1
 –

 с
т
а
н

д
а
р

т
н

е
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
; 
2

 –
 н

е
с
т
а
н
д
а
р
т
н
е
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 з

і 
зд

ій
с
н
е
н
н
я
м

 
п

р
о

єк
т
у

в
а
н

н
я
 л

ін
ій

н
о

ї 
ч

а
с
т
и

н
и

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 з

а
м

о
в
н
и
к
о
м

 с
а
м

о
с
т
ій

н
о
; 

3
 –

 н
е
с
т
а
н
д
а
р
т
н
е
 

п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 «

п
ід

 к
л
ю

ч
»
;

 4
 –

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
 з

а
м

о
в
н

и
к
ів

 д
о
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
и
х
 м

е
р
е
ж

 з
гі

д
н
о
 з

 п
у
н
к
т
о
м

 
4

.1
.1

1
.1

 г
л
а

в
и

 4
.1

 р
о

зд
іл

у
 I

V
 К

о
д

е
к
с
у

 с
и

с
т
е
м

 р
о

зп
о

д
іл

у
; 

5
 –

 п
р
и
єд

н
а
н
н
я
 е

л
е

к
т
р
о
у
с
т
а
н
о
в
о
к
 

за
м

о
в
н

и
к
ів

 д
о

 е
л
е

к
т
р

и
ч

н
и

х
 м

е
р

е
ж

 з
гі

д
н

о
 з

 п
у

н
к
т
о
м

 4
.1

.2
2
 г

л
а

в
и
 4

.1
 р

о
зд

іл
у
 I

V
 К

о
д
е
к
с
у
 

с
и

с
т
е
м

 р
о

зп
о

д
іл

у
; 

6
 –

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о
к
 з

а
м

о
в
н
и
к
ів

 д
о
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
и
х
 м

е
р
е
ж

 
зг

ід
н

о
 з

 п
у

н
к
т
о

м
 4

.1
.2

9
 г

л
а

в
и

 4
.1

 р
о

зд
іл

у
 I

V
 К

о
д
е
к
с
у
 с

и
с
т
е
м

 р
о
зп

о
д
іл

у
; 

7
 –

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 д

о
 е

л
е

к
т
р

и
ч

н
и

х
 м

е
р

е
ж

 с
и

с
т
е
м

и
 п

е
р
е
д
а
ч

і;
 8

 -
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 е

л
е

к
т
р
о
у
с
т
а
н
о
в
о
к
 

за
м

о
в
н

и
к
ів

 д
о

 е
л
е

к
т
р

и
ч

н
и

х
 м

е
р

е
ж

 з
гі

д
н

о
 з

 п
у

н
к
т
о
м

 4
.1

.2
3
 г

л
а

в
и
 4

.1
 р

о
зд

іл
у
 I

V
 К

о
д
е
к
с
у
 

с
и

с
т
е
м

 р
о

зп
о

д
іл

у
; 

9
 –

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о
к
 з

а
м

о
в
н
и
к
ів

 д
о
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
и
х
 м

е
р
е
ж

 

Д
а
т
а
 п

о
в
е
р

н
е
н

н
я
 з

а
я
в
и

 т
а
 н

а
п

р
а
в
л
е

н
н

я
 з

а
у

в
а
ж

е
н

ь
 з

а
м

о
в
н
и
к
у
 /

 д
а
т
а
 р

о
зі

р
в
а
н
н
я
 д

о
го

в
о
р
у
 з

а
 

зг
о

д
о

ю
 с

т
о

р
ін

 (
д

о
 в

и
д

а
ч

і 
т
е
х
н
іч

н
и
х
 у

м
о
в
)

З
а
м

о
в
н

и
к
а
 п

и
с
ь
м

о
в
о

 п
о

в
ід

о
м

л
е

н
о

 п
р

о
 н

а
м

ір
 о

б
м

е
ж

и
т
и
 д

о
с
т
у
п
 д

о
 с

и
с
т
е
м

и
 р

о
зп

о
д
іл

у
 у

 
зв

'я
зк

у
 з

 д
е
ф

іц
и

т
о

м
 п

о
т
у

ж
н

о
с
т
і 

(1
 –

 т
а
к
; 

2
 –

 н
і)

E
IC

-к
о

д
 п

л
о

щ
а
д

к
и

 к
о

м
е
р

ц
ій

н
о
го

 о
б
л
ік

у

Д
а
т
а
 п

р
и

й
н

я
т
т
я
 в

 е
к
с
п

л
у

а
т
а
ц

ію
 о

б
л
ік

у
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н
е
р
гі

ї Протяжність та вартість робіт з будівництва/реконструкції ліній електропередавання напругою U, 

кВ

Складова потужності

З
а
га

л
ь

н
і 
ф

а
к
т
и

ч
н

і 
к
а
п

іт
а
л
ь

н
і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 с

т
в
о

р
е
н

н
я
 п

о
т
у
ж

н
о
с
т
і,

 т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
) 

(1
0

2
+

1
0

3
+

1
0

4
+

1
0

5
+

1
0

6
+

1
0
7
)

З
а
га

л
ь

н
і 
ф

а
к
т
и

ч
н

і 
к
а
п

іт
а
л
ь

н
і 
в
и

т
р

а
т
и

 (
В

ф
ак

т 
ка

п
 і)

, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

1
1
0
+

1
1
8
)

Д
а
т
а
 п

о
ч

а
т
к
у

 п
р

о
в
е
д

е
н

н
я
 т

е
н

д
е
р

н
и

х
 п

р
о

ц
е
д

у
р

 з
 м

е
т
о
ю

 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 о

б
л
а

д
н
а
н
н
я
 

т
а
 м

а
т
е
р

іа
л
ів

 д
л
я
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 б

у
д

ів
е
л
ь

н
о

-м
о
н
т
а
ж

н
и
х
 р

о
б
іт

М
іс

ц
е
зн

а
х

о
д

ж
е
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о
к
 (

о
б
'є

к
т
а
) 

за
м

о
в
н
и
к
а

Оплата коштів за договором про приєднання

М
іс

ц
е
в
іс

т
ь
 р

о
зт

а
ш

у
в
а
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
к
и
 (

1
 –

 м
іс

ь
к
а
; 

2
 –

 с
іл

ь
с
ь
к
а
)

В
а
р

т
іс

т
ь
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 р

о
б

іт
 у

 м
е
р

е
ж

а
х

 О
С

П
, 
с
у

м
іж

н
о
го

 О
С

Р
 а

б
о
 і

н
ш

о
го

 с
у
б
'є

к
т
а
 

го
с
п

о
д

а
ю

в
а
н

н
я
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

К
а
т
е
го

р
ія

 з
 н

а
д

ій
н

о
с
т
і 
е
л
е

к
т
р

о
п
о
с
т
а
ч

а
н
н
я
 о

б
'є

к
т
а

С
т
у

п
ін

ь
 н

а
п

р
у

ги
 в

 т
о

ч
ц

і 
п
р
и
єд

н
а
н
н
я
, 
к
В

80%20%

К
іл

ь
к
іс

т
ь
 к

а
л
е

н
д

а
р

н
и

х
 д

н
ів

, 
щ

о
 б

у
л
и

 н
е
о

б
х

ід
н

і 
д

л
я
 з

д
ій

с
н
е
н
н
я
 з

а
х
о
д
ів

 і
з 

зе
м

л
е

в
ід

в
е
д
е
н
н
я
 (

4
7
 -

 
3

4
),

 д
н

ів

П
р

о
гн

о
зо

в
а
н

а
 д

а
т
а
 в

в
е
д

е
н

н
я
 в

 е
к
с
п
л
у
а

т
а
ц
ію

 о
б
'є

к
т
а
 

С
х

е
м

а
 ж

и
в
л
е

н
н

я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
 (

о
д
н
о
ф

а
зн

а
 –

 1
; 

т
р
и
ф

а
зн

а
 –

 2
) 

Д
а
т
а
 у

с
у

н
е
н

н
я
 з

а
м

о
в
н

и
к
о

м
 з

а
у

в
а
ж

е
н

ь
 н

е
 п

із
н

іш
е
 1

0
 (

3
0
 д

л
я
 К

С
П

) 
к
а
л
е

н
д
а
р
н
и
х
 д

н
ів

 в
ід

 д
а
т
и
 

п
о

в
е
р

н
е
н

н
я
 з

а
я
в
и

 (
у

 р
а
зі

 в
ід

с
у

т
н

о
с
т
і 
п

о
в
н

о
го

 п
а
к
е
т
а
 д

о
к
у
м

е
н
т
ів

 д
о
 з

а
я
в
и
)

Повідомлення замовника про збільшення строку  надання послуги з приєднання через затримку  здійснення заходів щодо відведення земельних ділянок 

для розміщення відповідних об'єктів електроенергетики

Н
е
о

б
х

ід
н

іс
т
ь
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я
 з

а
х

о
д

ів
 і
з 

зе
м

л
е

в
ід

в
е
д
е
н
н
я
 (

1
 –

 т
а
к
; 

2
 –

 н
і)

у  тому  числі (для 

нестандартного 

приєднання)

лист 6

Д
а
т
а
 з

а
в
е
р

ш
е
н

н
я
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 б

у
д

ів
е
л
ь

н
о

-м
о
н
т
а
ж

н
и
х
 р

о
б
іт

, 
п

у
с
к
о

н
а
л
а

го
д

ж
у

в
а
л
ь

н
и

х
 т

а
 в

и
п

р
о

б
у

в
а
л
ь
н
и
х
 р

о
б
іт

Д
и

с
п

е
т
ч

е
р

с
ь
к
а
 н

а
зв

а
 т

о
ч

к
и

 (
т
о

ч
о

к
) 

за
б

е
зп

е
ч

е
н
н
я
 п

о
т
у
ж

н
о
с
т
і:

 н
а
зв

а
 л

ін
ії

 
е
л
е

к
т
р

о
п

е
р

е
д

а
в
а
н

н
я
 т

а
 н

о
м

е
р

 о
п

о
р

и
 т

а
/а

б
о

 н
а
зв

а
 т

а
 н

о
м

е
р
 п

ід
с
т
а
н
ц
ії

 з
гі

д
н
о
 і

з 
с
и
с
т
е
м

о
ю

 
к
о

д
и

ф
ік

а
ц

ії
 н

а
зв

Ф
а
к
т
и

ч
н

а
 к

іл
ь

к
іс

т
ь
 к

а
л
е

н
д

а
р

н
и

х
 д

н
ів

 н
а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у
ги

 з
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 (

п
о
ч

и
н
а
ю

ч
и
 з

 
н

а
с
т
у

п
н

о
го

 р
о

б
о

ч
о

го
 д

н
я
 в

ід
 д

а
т
и

 о
п

л
а

т
и

 з
а
м

о
в
н

и
к
о
м

 в
а
р
т
о
с
т
і 

п
р
и
єд

н
а
н
н
я
 в

ід
п
о
в
ід

н
о
 д

о
 

д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
 т

а
 з

 у
р

а
х

у
в
а
н

н
я
м

 в
и

м
о

г 
а
б
з.

 7
 п

. 
4
.3

.3
 К

о
д
е
к
с
у
 с

и
с
т
е
м

 р
о
зп

о
д
іл

у
),

 
д

н
ів

Н
а
я
в
н

іс
т
ь
 п

и
с
ь
м

о
в
о

го
 з

в
е
р

н
е
н

н
я
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
 д

о
 ц

е
н
т
р
а
л
ь
н
о
го

 о
р
га

н
у
 в

и
к
о
н
а
в
ч

о
ї 

в
л
а

д
и
, 
щ

о
 

р
е
а
л
із

у
є 

д
е
р

ж
а
в
н

у
 п

о
л
іт

и
к
у

 н
а
гл

я
д

у
 (

к
о

н
т
р

о
л
ю

) 
в
 г

а
л
у
зі

 е
л
е

к
т
р
о
е
н
е
р
ге

т
и
к
и
, 
н
е
зг

о
д
и
 з

 
п

о
в
ід

о
м

л
е

н
н

я
м

 п
р

о
 н

а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р
и
єд

н
а
н
н
я
 (

1
 –

 т
а
к
; 

2
 –

 н
і)

В
и

с
н

о
в
о

к
 ц

е
н

т
р

а
л
ь

н
о

го
 о

р
га

н
у

 в
и

к
о

н
а
в
ч

о
ї 
в
л
а

д
и

, 
щ

о
 р

е
а
л
із

у
є 

д
е
р
ж

а
в
н
у
 п

о
л
іт

и
к
у
 н

а
гл

я
д
у
 

(к
о

н
т
р

о
л
ю

) 
в
 г

а
л
у

зі
 е

л
е

к
т
р

о
е
н

е
р

ге
т
и

к
и

, 
щ

о
д

о
 ф

а
к
т
и
ч

н
о
го

 в
и
к
о
н
а
н
н
я
 в

с
іх

 т
е
х
н
іч

н
и
х
 з

а
х
о
д
ів

, 
я
к
і 
б

у
л
и

 в
и

к
о

н
а
н

і 
О

С
Р
 д

л
я
 н

а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
а
н
н
я
 з

а
м

о
в
н
и
к
у
 (

1
 –

 п
ід

т
в
е
р
д
ж

е
н
о
 

в
и

к
о

н
а
н

н
я
 т

е
х

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
; 
2

 –
 в

и
я
в
л
е

н
о

 з
а
у

в
а
ж

е
н
н
я
 щ

о
д
о
 в

и
к
о
н
а
н
н
я
 з

а
х
о
д
ів

)

Д
а
т
а
 у

с
у

н
е
н

н
я
 в

и
я
в
л
е

н
и

х
 ц

е
н

т
р

а
л
ь

н
и

м
 о

р
га

н
о

м
 в

и
к
о
н
а
в
ч

о
ї 

в
л
а

д
и
, 
щ

о
 р

е
а
л
із

у
є 

д
е
р
ж

а
в
н
у
 

п
о

л
іт

и
к
у

 н
а
гл

я
д

у
 (

к
о

н
т
р

о
л
ю

) 
в
 г

а
л
у

зі
 е

л
е

к
т
р

о
е
н

е
р

ге
т
и
к
и
, 
за

у
в
а
ж

е
н
ь
 д

о
 о

б
с
я
гу

 т
е
х
н
іч

н
и
х
 

за
х

о
д

ів
, 
я
к
і 
б

у
л
и

 в
и

к
о

н
а
н

і 
О

С
Р
 д

л
я
 н

а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у
ги

 з
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 з

а
м

о
в
н
и
к
у

Ін
ф

о
р

м
а
ц

ія
 щ

о
д

о
 н

а
д

х
о

д
ж

е
н

н
я
 в

ід
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
 з

а
я
в
и
 п

р
о
 в

ід
ш

к
о
д
у
в
а
н
н
я
 (

1
 –

 т
а
к
; 

2
 –

 н
і)

Ін
ф

о
р

м
а
ц

ія
 щ

о
д

о
 з

а
д

о
в
о

л
е

н
н

я
 а

б
о

 в
ід

м
о

в
и

 у
 з

а
д

о
в
о
л
е

н
н
і 

за
я
в
и
 п

р
о
 в

ід
ш

к
о
д
у
в
а
н
н
я
 (

1
 –

 
за

д
о

в
о

л
е

н
о

; 
2

 –
 в

ід
м

о
в
л
е

н
о
)

С
п

о
с
іб

 в
и

к
о

н
а
н

н
я
 р

о
б

іт
 (

1
 –

 г
о

с
п

о
д

а
р

с
ь
к
и

й
; 
2

 –
 п

ід
р
я
д
н
и
й
; 

0
 –

 р
о
б
о
т
и
 н

е
 в

и
к
о
н
у
в
а
л
и

с
я
)

В
а
р

т
іс

т
ь
 п

о
с
л
у

ги
 з

 у
л
а

ш
т
у

в
а
н

н
я
 в

у
зл

а
 к

о
м

е
р

ц
ій

н
о

го
 о

б
л
ік

у
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н
е
р
гі

ї 
 (

я
к
щ

о
 

п
о

с
т
а
ч

а
л
ь

н
и

к
о

м
 п

о
с
л
у

г 
к
о

м
е
р

ц
ій

н
о

го
 о

б
л
ік

у
 є

 О
С

Р
),

 т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

С
у

м
а
 н

а
д

а
н

н
я
 в

ід
ш

к
о

д
у

в
а
н

н
я
 з

а
м

о
в
н
и
к
у
, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

К
м

іс
ц

Р
·К

К
·К

Н
·К

ім
іс

ц
·К

із
тт

 (
1

3
·1

2
3

·1
2
4
·1

2
5
·1

2
6
)

Нестандартне приєднання 

КК КН К
із

тт

l·
К

ін
д
 (

2
4

·1
2

8
)

Р
із

н
и

ц
я
 м

іж
 о

б
с
я
го

м
 н

а
д

х
о

д
ж

е
н

н
я
 к

о
ш

т
ів

 в
ід

 н
а
д

а
н
н
я
 п

о
с
л
у
г 

із
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 т

а
 ф

а
к
т
и
ч

н
и
м

и
 

в
и

т
р

а
т
а
м

и
 н

а
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
) 

(2
7
 -

 1
0
1
)

Д
а
т
а
 п

о
в
ід

о
м

л
е

н
н

я
 п

р
о

 н
а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у
ги

 з
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я

Д
а
т
а
 у

к
л
а

д
е
н

н
я
 д

о
го

в
о

р
у

 с
п

о
ж

и
в
а
ч

а
 п

р
о

 н
а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у
г 

з 
р
о
зп

о
д
іл

у
/п

е
р
е
д
а
ч

і 
е
л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н

е
р

гі
ї 

Д
а
т
а
 о

п
л
а

т
и

 з
а
м

о
в
н

и
к
о

м
 п

о
с
л
у

ги
 з

 у
л
а

ш
т
у

в
а
н

н
я
 о

б
л
ік

у
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н
е
р
гі

ї 
(я

к
щ

о
 

п
о

с
т
а
ч

а
л
ь

н
и

к
о

м
 п

о
с
л
у

г 
к
о

м
е
р

ц
ій

н
о
го

 о
б
л
ік

у
 є

 О
С

Р
)

Додаток 1

до Методики (порядку) формування плати за приєднання до системи передачі та системи розподілу

(у редакції постанови НКРЕКП від __________ №_______)

Звіт з моніторингу надання ОСП/ОСР послуг з приєднання

Н
о

м
е
р

 т
е
х

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
/І

д
е
н
т
и
ф

ік
а
т
о
р

Д
а
т
а
 н

а
п

р
а
в
л
е

н
н

я
 т

е
х

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
 т

а
 р

а
х

у
н

к
а
 (

д
л
я
 О

С
Р
)/

 Д
а
т
а
 н

а
п
р
а
в
л
е

н
н
я
 т

е
х
н
іч

н
и
х
 у

м
о
в
 

(д
л
я
 О

С
П

)

Д
а
т
а
 у

к
л
а

д
е
н

н
я
 д

о
го

в
о

р
у

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
 (

д
л
я
 п

у
б

л
іч

н
и
х
 д

о
го

в
о
р
ів

 д
а
т
а
 р

е
єс

т
р
а
ц
ії

 з
а
я
в
и
 п

р
о
 

п
р

и
єд

н
а
н

н
я
)

П
о

в
е
р

н
е
н

о
 з

а
м

о
в
н

и
к
у

 з
а
я
в
у

 у
 з

в
'я

зк
у

 з
: 
1

 –
 н

е
н

а
л
е

ж
н
и
м

 о
ф

о
р
м

л
е

н
н
я
м

 з
а
я
в
и
 т

а
/а

б
о
 

д
о

к
у

м
е
н

т
ів

, 
щ

о
 д

о
д

а
ю

т
ь
с
я
 д

о
 з

а
я
в
и

; 
2

 –
 в

ід
с
у

т
н

іс
т
ю

 п
о
в
н
о
го

 к
о
м

п
л
е

к
т
у
 д

о
к
у
м

е
н
т
ів

, 
щ

о
 

д
о

д
а
ю

т
ь
с
я
 д

о
 з

а
я
в
и

; 
3

 –
 в

ід
к
л
и

к
а
н

о
 з

а
я
в
у

 /
 у

к
л
а

д
е
н
о
 д

о
д
а
т
к
о
в
у
 у

го
д
у
 п

р
о
 р

о
зі

р
в
а
н
н
я
 

д
о

го
в
о

р
у

 (
д

л
я
 п

у
б

л
іч

н
и

х
 д

о
го

в
о
р
ів

)

В
е
л
и

ч
и

н
а
 з

а
м

о
в
л
е

н
о

ї 
д

о
 п

р
и

єд
н

а
н
н
я
 п

о
т
у
ж

н
о
с
т
і 

P
, 
к
В

т

В
е
л
и

ч
и

н
а
 і
с
н

у
ю

ч
о

ї 
д

о
зв

о
л
е

н
о

ї 
д

о
 в

и
к
о

р
и

с
т
а
н

н
я
 п

о
т
у
ж

н
о
с
т
і 

за
 д

о
го

в
о
р
о
м

 п
р
о
 н

а
д
а
н
н
я
 п

о
с
л
у
г 

з 
р

о
зп

о
д

іл
у

 е
л
е

к
т
р

и
ч

н
о

ї 
е
н
е
р
гі

ї,
 к

В
т

Т
и

п
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
, 
щ

о
 п

р
и
єд

н
у
ю

т
ь
с
я
:

(1
 –

 е
л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
к
а
, 
п

р
и

зн
а
ч

е
н

а
 д

л
я
 с

п
о

ж
и
в
а
н
н
я
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н
е
р
гі

ї;
 2

 –
 

е
л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
к
а
, 
п

р
и

зн
а
ч

е
н

а
 д

л
я
 в

и
р

о
б

н
и

ц
т
в
а
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н
е
р
гі

ї;
 3

 –
 У

З
Е

; 
4
 –

 
е
л
е

к
т
р

о
за

р
я
д

н
а
 с

т
а
н
ц
ія

)

С
п

о
с
іб

 п
о

д
а
ч

і 
за

я
в
и

 н
а
 п

р
и

єд
н

а
н

н
я
 (

1
 –

 o
n

-l
in

e
; 

2
 –

 п
о
ш

т
о
ю

; 
3
 –

 с
е
р
в
іс

н
и
й
 ц

е
н
т
р
)

Д
а
т
а
 з

а
я
в
и

 п
р

о
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 

Н
о

м
е
р

 з
а
я
в
и

 п
р

о
 п

р
и
єд

н
а
н
н
я
 

я
к
 п

л
а

т
а
 з

а
 п

о
т
у

ж
н

іс
т
ь
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

я
к
 п

л
а

т
а
 з

а
 л

ін
ій

н
у

 ч
а
с
т
и

н
у

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
, 
т
и

с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

за договором про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу

за договором про нестандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу  « під ключ» /за договором з проєктуванням лінійної частини 

приєднання замовником

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 О

С
Р
/О

С
П

 

№

з/п

Стандартне 

приєднання 

КК

30 (P) %  (50 (Р) % 

« під ключ» )

Д
а
т
а
 у

к
л
а

д
е
н

н
я
 д

о
го

в
о

р
у

 с
п

о
ж

и
в
а
ч

а
 п

р
о

 п
о

с
т
а
ч

а
н
н
я
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
о
ї 

е
н
е
р
гі

ї 
(з

а
 н

а
я
в
н
о
с
т
і)

КФ

Р
·К

к·
К

н
·К

ф
 (

1
3

·1
1

9
·1

2
0
·1

2
1
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 п

р
и

д
б

а
н

н
я
 м

а
т
е
р

іа
л
ів

 т
а
 о

б
л
а

д
н
а
н
н
я
 д

л
я
 н

а
д
а
н
н
я
 п

о
с
л
у
ги

 з
 

п
р

и
єд

н
а
н

н
я
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Лінійна складова приєднання

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 р

о
зр

о
б

л
е

н
н

я
 т

а
 у

зг
о

д
ж

е
н

н
я
 з

 і
н
ш

и
м

и
 з

а
ін

т
е
р
е
с
о
в
а
н
и
м

и
 с

т
о
р
о
н
а
м

и
 

п
р

о
єк

т
н

о
ї 
д

о
к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
 н

а
 б

у
д

ів
н

и
ц

т
в
о

, 
р

е
к
о

н
с
т
р

у
к
ц
ію

 т
а
/а

б
о
 т

е
х
н
іч

н
е
 п

е
р
е
о
с
н
а
щ

е
н
н
я
 

е
л
е

к
т
р

и
ч

н
и

х
 м

е
р

е
ж

 з
о

в
н

іш
н

ь
о

го
 е

л
е

к
т
р

о
за

б
е
зп

е
ч

е
н
н
я
 е

л
е

к
т
р
о
у
с
т
а
н
о
в
о
к
 з

а
м

о
в
н
и
к
а
 

(д
о

 т
о

ч
к
и

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
) 

(б
е
з 

у
р
а
х
у
в
а
н
н
я
 в

и
т
р
а
т
 н

а
 

зд
ій

с
н

е
н

н
я
 з

а
х

о
д

ів
 щ

о
д

о
 в

ід
в
е
д

е
н

н
я
 з

е
м

е
л
ь

н
и

х
 д

іл
я
н
о
к
 д

л
я
 р

о
зм

іщ
е
н
н
я
 о

б
'є

к
т
ів

 
е
л
е

к
т
р

о
е
н

е
р

ге
т
и

к
и

),
 т

и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я
 з

а
х

о
д

ів
 щ

о
д

о
 в

ід
в
е
д
е
н
н
я
 з

е
м

е
л
ь
н
и
х
 д

іл
я
н
о
к
 д

л
я
 

р
о

зм
іщ

е
н

н
я
 о

б
'є
к
т
ів

 е
л
е

к
т
р

о
е
н

е
р

ге
т
и

к
и
, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 е

к
с
п

е
р

т
и

зу
 п

р
о

єк
т
н

о
ї 
д

о
к
у
м

е
н
т
а
ц
ії

, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 б

у
д

ів
е
л
ь

н
о

-м
о

н
т
а
ж

н
і 
т
а
 п

у
с
к
о
н
а
л
а

го
д
ж

у
в
а
л
ь
н
і 

р
о
б
о
т
и
, 
т
и
с
. 
гр

н
 

(б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 п

р
и

д
б

а
н

н
я
 м

а
т
е
р

іа
л
ів

 т
а
 о

б
л
а

д
н
а
н
н
я
 д

л
я
 н

а
д
а
н
н
я
 п

о
с
л
у
ги

 з
 

п
р

и
єд

н
а
н

н
я
, 
т
и

с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ін
ш

і 
ф

а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 д
л
я
 н

а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
а
н
н
я
 (

в
и
к
о
р
и
с
т
а
н
н
я
 м

а
ш

и
н
 т

а
 

м
е
х

а
н

із
м

ів
, 
п

а
л
и

в
н

о
-м

а
с
т
и

л
ь

н
і 
м

а
т
е
р

іа
л
и

 т
о
щ

о
),

 т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 е

к
с
п

е
р

т
и

зу
 п

р
о

єк
т
н

о
ї 
д

о
к
у
м

е
н
т
а
ц
ії

, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 р

о
зр

о
б

л
е

н
н

я
 т

а
 у

зг
о

д
ж

е
н

н
я
 з

 і
н
ш

и
м

и
 з

а
ін

т
е
р
е
с
о
в
а
н
и
м

и
 с

т
о
р
о
н
а
м

и
 

п
р

о
єк

т
н

о
ї 
д

о
к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
 н

а
 б

у
д

ів
н

и
ц

т
в
о

, 
р

е
к
о

н
с
т
р

у
к
ц
ію

 т
а
/а

б
о
 т

е
х
н
іч

н
е
 п

е
р
е
о
с
н
а
щ

е
н
н
я
 

е
л
е

к
т
р

и
ч

н
и

х
 м

е
р

е
ж

 з
о

в
н

іш
н

ь
о

го
 е

л
е

к
т
р

о
за

б
е
зп

е
ч

е
н
н
я
 е

л
е

к
т
р
о
у
с
т
а
н
о
в
о
к
 з

а
м

о
в
н
и
к
а
 

(д
о

 т
о

ч
к
и

 п
р

и
єд

н
а
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
 з

а
м

о
в
н

и
к
а
) 

(б
е
з 

у
р
а
х
у
в
а
н
н
я
 в

и
т
р
а
т
 н

а
 

Ф
а
к
т
и

ч
н

і 
в
и

т
р

а
т
и

 н
а
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я
 з

а
х

о
д

ів
 щ

о
д

о
 в

ід
в
е
д
е
н
н
я
 з

е
м

е
л
ь
н
и
х
 д

іл
я
н
о
к
 д

л
я
 

р
о

зм
іщ

е
н

н
я
 о

б
'є
к
т
ів

 е
л
е

к
т
р

о
е
н

е
р

ге
т
и

к
и
, 
т
и
с
. 
гр

н
 (

б
е
з 

П
Д

В
)

110(150)/20(10

)6 кВ
35/20(10)6 кВ

20(10)6/0,4

(0,23) кВ
110(150) кВ 35 кВ 20(10)6 кВ 0,4(0,23) кВ

Д
а
т
а
 п

о
ч

а
т
к
у

 з
д

ій
с
н

е
н

н
я
 з

а
х

о
д

ів
 щ

о
д

о
 в

ід
в
е
д
е
н
н
я
 з

е
м

е
л
ь
н
и
х
 д

іл
я
н
о
к

Д
а
т
а
 н

а
д

а
н

н
я
 О

С
П

/О
С

Р
 з

а
у

в
а
ж

е
н

ь
 д

о
 н

а
д

а
н

о
ї 
за

м
о
в
н
и
к
о
м

 п
р
о
єк

т
н
о
-

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 
д

о
к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
, 
щ

о
 о

ф
о

р
м

л
е

н
о

 т
е
х

н
іч

н
и
м

 р
іш

е
н
н
я
м

 з
а
 ф

о
р
м

о
ю

 
зг

ід
н

о
 з

 К
о

д
е
к
с
о

м
 с

и
с
т
е
м

 р
о

зп
о

д
іл

у

Д
а
т
а
 п

о
в
т
о

р
н

о
го

 н
а
д

х
о

д
ж

е
н

н
я
 н

а
 п

о
го

д
ж

е
н

н
я
 п

р
о
єк

т
н
о
-к

о
ш

т
о
р
и
с
т
н
о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
, 
р

о
зр

о
б

л
е

н
о

ї 
за

м
о

в
н
и
к
о
м

Д
а
т
а
 н

а
д

а
н

н
я
 О

С
П

/О
С

Р
 з

а
у

в
а
ж

е
н

ь
 д

о
 н

а
д

а
н

о
ї 
за

м
о
в
н
и
к
о
м

 п
р
о
єк

т
н
о
-

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 
д

о
к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
, 
щ

о
 о

ф
о

р
м

л
е

н
о

 т
е
х

н
іч

н
и
м

 р
іш

е
н
н
я
м

 з
а
 ф

о
р
м

о
ю

 
зг

ід
н

о
 з

 К
о

д
е
к
с
о

м
 с

и
с
т
е
м

 р
о

зп
о

д
іл

у

лист 4

Д
а
т
а
 п

о
в
т
о

р
н

о
го

 н
а
д

х
о

д
ж

е
н

н
я
 н

а
 п

о
го

д
ж

е
н

н
я
 п

р
о
єк

т
н
о
-к

о
ш

т
о
р
и
с
т
н
о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
, 
р

о
зр

о
б

л
е

н
о

ї 
за

м
о

в
н
и
к
о
м

Д
а
т
а
 п

е
р

в
и

н
н

о
го

 н
а
д

х
о

д
ж

е
н

н
я
 н

а
 п

о
го

д
ж

е
н

н
я
 п

р
о
єк

т
н
о
-к

о
ш

т
о
р
и
с
т
н
о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
, 
р

о
зр

о
б

л
е

н
о

ї 
за

м
о

в
н
и
к
о
м

Створена трансформаторна потужність підстанцій та вартість 

напругою U, кВ

110(150)/35/20

(10)6 кВ

Д
а
т
а
 п

ід
к
л
ю

ч
е
н

н
я
 е

л
е

к
т
р

о
у

с
т
а
н

о
в
о

к
 (

о
б

'є
к
т
а
) 

за
м

о
в
н
и
к
а
 д

о
 е

л
е

к
т
р
и
ч

н
и
х
 

м
е
р

е
ж


